INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 13/2021

Cubatão, 26 de maio de 2021

O Grupo Gestor do Programa de Auxílios Estudantis torna público o resultado

final com a classificação dos discentes que solicitaram o Recadastramento

(somente na condição de classificados) e novos inscritos no EDITAL Nº 002/2021

(somente na condição de classificados).

O resultado final está sendo divulgado em listagem por modalidades de

auxílios (alimentação e moradia). Considerando o atual momento de

pandemia, será priorizado o pagamento do auxílio alimentação para que mais

alunos sejam atendidos e auxílio moradia para os que já rebeciam.

Os alunos listados abaixo estão todos em condição de classificados e são os

que poderão ser incluídos para pagamento ou que ficarão em lista de espera

conforme disposição orçamentária.

  Matrículas CB3013111 e CB3013073: Será observado o ítem 13.10 do Edital.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Ordem Matrícula IVS

1 CB3013103 148

2 CB300774X 128

3 CB3009271 128

4 CB3000737 128

5 CB3013537 128

6 CB3009157 127

7 CB1990764 125

8 CB3012646 124

9 CB3005071 124

10 CB1870181 123

11 CB1890379 123

12 CB3003469 123

13 CB3009491 123

14 CB3014355 123

15 CB1890956 122

16 CB1870742 122

17 CB1630687 122

18 CB1890255 122

19 CB1890573 122

20 CB3013561 122

21 CB3012743 122

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

22 CB3013898 122

23 CB3002667 120

24 CB3010848 119

25 CB1870661 119

26 CB3013049 119

27 CB3007472 119

28 CB1890603 119

29 CB3007286 119

30 CB1970267 118

31 CB3006531 118

32 CB3008479 118

33 CB1870246 118

34 CB3013642 118

35 CB1870343 118

36 CB3013278 118

37 CB3013448 118

38 CB300905X 118

39 CB3012069 117

40 CB3009998 117

41 CB3012123 117

42 CB3003191 117

43 CB3011551 117

44 CB1990284 117

45 CB1890042 117

46 CB3002802 117

47 CB1870289 117

48 CB3014037 117

49 CB3014258 117

50 CB3000664 115

51 CB3010007 115

52 CB3008894 115

53 CB3007537 115

54 CB300077X 114

55 CB1990675 114

56 CB3009891 114

57 CB3011968 114

58 CB3009149 113

59 CB189014X 113

60 CB3012514 113

61 CB3006565 113

62 CB301178X 113

63 CB3011712 113

64 CB3007413 112

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

65 CB3006859 112

66 CB3009734 112

67 CB3009645 112

68 CB3005933 112

69 CB1990152 112

70 CB3002047 112

71 CB3002063 112

72 CB3014622 112

73 CB3013944 112

74 CB301441X 112

75 CB3014568 112

76 CB3002594 112

77 CB3007227 112

78 CB3003426 112

79 CB3012344 110

80 CB3003043 109

81 CB1730321 109

82 CB1990543 108

83 CB1691279 108

84 CB3000915 107

85 CB1890697 107

86 CB1780026 107

87 CB3005836 107

88 CB300578X 107

89 CB1660381 107

90 CB1760289 107

91 CB3005917 107

92 CB3001415 107

93 CB3008703 102

94 CB3011836 97

95 CB3013863 97

96 CB3013197 93

97 CB1710273 93

98 CB1870688 92

99 CB3006212 92

100 CB1610261 92

101 CB1890638 92

102 CB3002811 92

103 CB1870068 92

104 CB300757X 92

105 CB3012212 92

106 CB3007588 92

107 CB301309X 92

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

108 CB3014436 92

109 CB3004864 90

110 CB3009131 90

111 CB1870726 90

112 CB300953X 90

113 CB3010651 89

114 CB3013111 89

115 CB3013073 89

116 CB3010406 88

117 CB3000966 88

118 CB1890336 88

119 CB3008223 87

120 CB3006557 87

121 CB301147X 87

122 CB1760092 87

123 CB1710419 87

124 CB3010856 87

125 CB3005704 87

126 CB1890085 87

127 CB1890298 87

128 CB3012981 87

129 CB3010082 86

130 CB3006794 86

131 CB3010961 85

132 CB3007979 85

133 CB3010058 85

134 CB3010678 85

135 CB178014X 85

136 CB1790617 85

137 CB3009483 85

138 CB3002721 84

139 CB1760432 83

140 CB3007693 83

141 CB1590634 82

142 CB3000788 82

143 CB3004473 82

144 CB1890191 82

145 CB300127X 82

146 CB3013766 82

147 CB3002497 81

148 CB300564X 80

149 CB189093X 79

150 CB1870319 79

https://suap.ifsp.edu.br/edu/aluno/CB3010082/

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

151 CB199039X 77

152 CB189028X 77

153 CB301326X 77

154 CB1890981 77

155 CB3013502 77

156 CB3011801 77

157 CB3014011 75

158 CB3013456 75

159 CB3009262 75

160 CB3002675 74

161 CB3013791 57

162 CB1890751 55

163 CB3013464 53

164 CB3005526 52

165 CB189076X 52

166 CB3009122 52

167 CB3005721 50

168 CB3013375 50

169 CB3003167 49

170 CB3007464 42

AUXÍLIO MORADIA

Ordem Matrícula IVS

1 CB3003191 117

2 CB300757X 92

3 CB3007588 92

4 CB300127X 82